sinistra auspicio liquido, atque ex sententia Confidentia est inimicos meos me posse perdere. ¶ *Liquidum*, *russum* significat *mole & fluxum*. Plautus Milite: Liquidius, cultusque, quam vêtus est fauonius. Idem Casina: Quondam prognatis in sortiendo fors deliquerit. Varro Diuinarum rerum libro tertio: Lucius Scipio, cum aurum factum haberet vt vinea fulmine, ita est ictus, vt ista esset integra, aurum colliquisset. Idem de proprietate scriptorum: Quid est tanti, aut quid aliud eius generis feruefactum colliquisset, & in forma esset infusum? Virgilius Æneid. lib. i. Aut cum liquentia mella Stipant. Næuius Lycurgo: Iam solis aestu candor cum liqueceret. ¶ *Liquerit* significat *reliquerit*. Accius Stasiast. Cum subidæ delio de lore hoc animo corpus liquerit. Næuius Belli Pœnici lib. ij. Blandè & doctè percontaris, quo pacto Troiam urbem liquerit.

276 ¶ *Laudare*, est *verbis efferre*. Virgilius: Laudato ingenia rura. ¶ *Laudare* etiam significat *nominare*. Virgilius Georgic. libro ij. Aut illaudati nescit Bufiridis aras: id est, nec nominandi. Plaut. Captiuus: Id vt scias, Iouè supremum testem laudo, Hegio.

277 ¶ *Lustrare*, *expiare*. Virgilius Bucolicis: Et cum solennia vota Reddemus nymphis, & cum lustrabimus agros. Lucillius Satyrarum libro secundo: Lustratus piatus.

¶ *Lustrare*, *circumspicere*. Virgilius Æneid. lib. tertio: Omnia collustrans, hanc primo ab littore classem Conspexi venientem. Cicero Tusculan. libro quinto: Ego autem omnia collustrarem oculis. Est enim ad portas Agragianas. ¶ *Lustrare*, est *circumire*. Virgilius libro viij. Lustrat Auentini montem. Næuius Egistho: Tum autem lasciuum Nerei simum pecus Ludens ad cantum clausum lustratur. ¶ *Lustrare*, *sequi*. Virgilius Bucolicis: At mecum raucis tua dum vestigia lustris.

¶ *Lustrare*, *patetacere*. Sallustius Catil. libro i. Si lustrantur, si erumpunt omnia, muta iam istam mentem. Virg. Æneid. libro iij. Postera Phœbea lustrabat lampade terras. ¶ *Lustrare* dicimus & scortari, à *lustris*. Plautus Pseudolo: Luxantur, lustrantur, comedunt quod habent. Lucillius lib. xxx. Quem sumptum facis in lustris circum oppida lustrans. ¶ *Lustrare*, *perspicere*, *agnoscere*. Virgilius libro viij. Ille os, oculosque loquentis landudum & tacito lustrabat lumine corpus. M. Tul. de offi. lib. iij. Sed cum omnia ratione, animoque lustraueris.

278 ¶ *Limen*, *locus standi datus*. Virg. li. vj. Corripiunt spatio audito, limenque relinquunt. ¶ *Limen*, *omnis ingressus*. Virg. Æneid. li. ij. Limen erat, cæcæque fores, & peruius vsus. Varr. Virgula diuina: Ad quos cum vocis lucis veni, vt eos vsq; ad limina nitidabilis.

¶ Limen nõ solum, quod sub pedibus est, dicitur, sed etiã quod *superius est ingressus*. Nou. Macco exũle: Limen superum, quod mihi misero sæpe confregit caput: inferum autem, vbi ego omneis digitos defiegi meos.

279 ¶ *Leuare, soluere*. Virgil. *Æneid.* lib. ij. Atque arcta leuari Vincla iubet Priamus.

¶ *Leuare rursũ, releuare*. Cic. *Tusc.* lib. v. Alia nulla potuit inueniri leuatio. Virg. *Bucol.* Ego hoc te fasce leuabo. M. Tul. *Epist.* ad Cæsarem: Iam amplitudinem, gloriamque tuam magno mihi ornamento fore existimo; quod me leuas cura. Pacu. *Peribœa*: Neque tuum te ingenium moderat, neque fraternum ira exsilium leuat. Var. Virg. *diu.* Quos nos iacta nouo leuata pascat. ¶ *Leuare etiam minuire*. Acc. *Meleagr.* Caue lassitudo poplirum cursum leuet. Idem *Nyctegresia*: Illos suapte induxit virtus: tu laudẽ illorum leuas. Var. *de iudic.* Quẽnam te esse dicam feram, qui manu corporis feruidos fontium aperis lacus sanguinis, tẽque vita leuas ferreo ense? Virg. *Georg.* lib. ij. Omne leuandum Prodimus. Turpil. *Demet.* Nunc me ex aliorũ ingenis iudicat, Intercapedo quorum amicitias leuat. Var. *Quinquatr.* Ablynthium vti bibã grauem, & castoreum, leuẽque robur.

280 ¶ *Lautum*, significat *lotum*. Terentius *Phorm.* Tene ad symbolum venire vnctũ, atque lautum ẽ balneis? ¶ *Lautum, nudum*. Lucil. li. xxvi. Malis necesse est lautum ẽ mensa purẽ capturus cibum. ¶ *Lautum, abundans, cõprensus*. Var. *de iudic.* *de iudic.*: Video quod habeat satis, si vix putant lautum. ¶ *Lautum etiam inquinatum, vel maculatum*. Virg. *Georg.* lib. ij. Lauti ater vulnera sanguis. Acc. *Stahia stis*: vel *Tropæo*: Vulnere retro deformatum suo sibi lautum sanguine tepido. ¶ *Lautum, elegans, suauis*. Terent. *Eunucho*: Facetẽ, lautẽ, lepiddẽ, nihil suprà. *Afran.* *Vopisco*: Equidem te nunquam mihi Parasitum, verum amicũ, æqualem atque hospitem Quotidianum, & lautum etiam conuiuiam domi. M. T. in *Verrem* actione ij. Romani vt ex Sicilia redij, comites istius, atque amici, homines lauti, & urbani. Et Hortens. *Quæ* est igitur philosophia? Socrate nec dubito quid, quacũque sit laetitia, cui ictum elegantẽ magnificẽ, neque minus quã deceret, colere instituisent.

281 ¶ *Lentum*, significat *cardium*. M. Tul. *de repub.* li. v. Marcellus vt taceret pugnax; maximus vt consideratus, vt lentus. Et Hortens. Hunc Crassum qui lentius (vt scitis) dicere solebat, ad imitationem quasi nostri generis contendisse. ¶ *Lentum, securum, otiosum*. Virgil. *Bucol.* Nos patriam fugimus, tu Tityre lentus in vmbra. ¶ *Lentum, flexuosum*. Virgil. *Bucol.* Lenta salix quantũ pallenti cedit oliuæ. Idem *Geor.* i. Atq; Amerina parant lætæ retinacula vici. ¶ *Lentum, patiens, placidum*.